[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ    РЕСПУБЛИКА

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛХАЗУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» 04.2015г.                                          с.Алхазурово                                         №_88

«О присвоении адреса земельному участку»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Порядком ведения государственного кадастра недвижимости, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 04.02.2010г. № 42, Положением о присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Алхазуровского сельского поселения.

          1.В целях упорядочения почтовой адресации и приведения ее в соответствие с генпланом присвоить земельному участку, принадлежащему Эсиеву Магомеду Имрановичу ,  адрес: с. Алхазурово, ул.А.Сулейманова, 55.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Алхазуровского сельского поселения А.Ш.Амхадова.

Глава администрации
Алхазуровского сельского
поселения                                                                              У.М.Чекарбиев

Верно:

Управделами администрации
Алхазуровского
     сельского поселения                                                                    З.С.Израилова

		[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ    РЕСПУБЛИКА

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛХАЗУРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» 04.2015г.                                          с.Алхазурово                                         №_89

«О присвоении адреса земельному участку»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Порядком ведения государственного кадастра недвижимости, утвержденного Приказом Министерства экономического развития РФ от 04.02.2010г. № 42, Положением о присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным на территории Алхазуровского сельского поселения.

          1.В целях упорядочения почтовой адресации и приведения ее в соответствие с генпланом присвоить земельному участку, принадлежащему Эсиеву Магомеду Имрановичу, адрес:с. Алхазурово, ул.А.Сулейманова,55 «а».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Алхазуровского сельского поселения А.Ш.Амхадова.

Глава администрации
Алхазуровского сельского
поселения                                                                              У.М.Чекарбиев

Верно:

Управделами администрации
Алхазуровского
сельского поселения                                                                    З.С.Израилова

image1.png